STADTVERWALTUNG ZITTAU

Oberbirgermeister

BEKANNTMACHUNG

der

Zittau, 02. Dezember 2022

Fortsetzung der Sitzung des Stadtrates der GroB3en Kreisstadt Zittau vom 01.12.2022

Donnerstag, den 08.12.2022 17:00 Uhr

Biirgersaal im Rathaus

TAGESORDNUNG

Offentlicher Teil

22.
23.

24,
25.

26.

Gez.

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Beschluss zur Forderung von Vereinen, Schwimmfdrderung 2022

Beschluss zur Bestellung von verwaltungsinternen Verhinderungsvertretern
des Oberblrgermeisters

Nachbesetzung des Aufsichtsrates der SDG

Beschluss zur Feststellung des Jahresabschlusses 2016 der GroBen
Kreisstadt Zittau

Beschluss zum Kommunalen Gesamtabschluss - Ausiibung des Wahlrechtes
nach §88b SachsGemO

Thomas Zenker
Oberbiirgermeister

610/2022
640/2022

649/2022
625/2022

614/2022
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